第19回 ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral 福島県親睦大会

1 名称 ピンクリボンレディーステニス大会 by Admiral 福島県親睦大会

2 構成 主催: 日本女子テニス連盟

主管:日本女子テニス連盟 福島県支部

後援:朝日新聞社 福島県テニス協会 二本松市教育委員会

特別協賛 豊田通商株式会社

アメア スポーツ ジャパン株式会社

協賛: 東レ株式会社、 株式会社 島津製作所、 株式会社富士薬品

協力: 東レ パン パシフィック オープンテニス、 ウインザー商事株式会社

PINKION JAPAN株式会社、 株式会社 桃谷順天館、 株式会社永谷園ホールディングス 花王株式会社、 株式会社 永楽屋、 エイ・エフ・エム・ジャパン株式会社 株式会社ケイ・ティ・メディカル 他

3 期日 2022年9月9日(金) 9時~14時

4 会場 二本松市城山庭球場(砂入人工芝12面) 二本松市郭内4丁目228

5 種目 女子ダブルス

6 試合球 ダンロップフォート(1試合2個使用)

7 参加資格 2022年度日本女子テニス連盟 福島県支部に登録している者。

8 競技方法 (1)試合は、30分マッチ、1タイブレークセットで行います。

(2)競技規定「JTAテニスルールブック2022」を適用

9 参加料 今年のピンクリボン大会参加者 … 1人:600円

今年のピンクリボン大会不参加 … 1人:1,100円(参加料+ピンクリボンバッチ代)

※ペアで申込の事。 但し個人での申込も受付けます。

ただし、会員以外の参加は1人1,000円プラスとする。(当日入会可)

10 申込方法 各地区女子連理事長に 8月25日(木)まで申し込むこと。

11 申込締切 2022年8月27日(土)必着 各地区女子連理事長が下記へ申し込むこと。

〒960-8135 福島市腰浜町18-18 ネオハイツ福島東403 酒井ヨシイ宛 TEL024-525-5212

spqv6889@honey.ocn.ne.jp

仮ドロ一及び連絡事項は、JLTF福島県支部HPに掲載します。

12 役員 ディレクター: 酒井ヨシイ アシスタントディレクター: 小林梨恵 レフェリー: 大塚由弥子

13 大会日程 午前9時15分 受付締切

14 組合せ 2022年8月30日(火)

15 その他 (1)本大会は、6月に行われたピンクリボンレディーステニス大会のサブ大会とする。

(2)練習会を主としますが、「ルール講習会」も予定しています。

(ルールで分からないことがありましたら、当日お聞きください)

(3)2022年度のピンクリボンバッジを付けて参加してください。

(4)テニスウェアを着用すること。但し、2022年ピンクリボン記念Tシャツは認めます。

(5)大会期間中における負傷・事故等については応急処置をとりますが、他については一切の責任は負いません。

(6)本要項は天候等のやむを得ない事情により変更されることがあります。